                                                                            第 1 页 共 15 页
南南  京京  先先  正正  电电  子子  股股  份份  有有  限限  公公  司司
NNaannjjiinngg  SShhaaggoonn  EElleeccttrroonniiccss  CCoo..,,LLttdd
MMYYGG 型型压压敏敏电电阻阻器器产产品品规规格格书书
TTyyppee  MMYYGG  ZZiinncc  OOxxiiddee  VVaarriissttoorrss  SSppeecciiffiiccaattiioonnss
产品规格 Type：   MYG（普通型）
客户部品号 Customer Type：
客户 Customer ：

能量
Energy(
10/1000
μ S)
漏电流
（uA）
Drain
Current
( uA）
电容量
 (参考值)
Capacitance
(Typical)
PF
V ACrms D.C Vc Ip （8/20μ S） J Il C
MYG05K820 82 50 65 145 5 600 4 ≤10 250
MYG05K101 100 60 85 175 5 600 4 ≤10 200
MYG05K121 120 75 100 210 5 600 5 ≤10 170
MYG05K151 150 95 125 260 5 600 7 ≤10 140
MYG05K201 200 130 170 355 5 600 9 ≤10 80
MYG05K221 220 140 180 380 5 600 9 ≤10 70
MYG05K241 240 150 200 415 5 600 11 ≤10 70
MYG05K271 270 175 225 475 5 600 11 ≤10 65
MYG05K361 360 230 300 620 5 600 16 ≤10 50
MYG05K391 390 250 320 675 5 600 17 ≤10 50
MYG05K431 430 275 350 745 5 600 20 ≤10 45
MYG05K471 470 300 385 810 5 600 21 ≤10 40
MYG05K511 510 320 410 845 5 600 30 ≤10 40
MYG05K561 560 350 455 925 5 600 38 ≤10 35
MYG05K621 620 380 505 1025 5 600 45 ≤10 32
MYG05K681 680 420 560 1120 5 600 50 ≤10 30
最大
允许
电压
值

μ S)
漏电流
（uA）
Drain
Current
(uA）
电容量
(参考值)
Capacitance
(Typical)
PF
V
A·Cr
ms
D.C Vc Ip 8/20μ S J Il C
MYG07K820 82 50 65 135 10 1250 10 ≤10 550
MYG07K101 100 60 85 165 10 1250 12 ≤10 500
MYG07K121 120 75 100 200 10 1250 14 ≤10 450
MYG07K151 150 95 125 250 10 1250 17 ≤10 350
MYG07K201 200 130 170 340 10 1250 25 ≤10 250
MYG07K221 220 140 180 360 10 1250 28 ≤10 250
MYG07K241 240 150 200 395 10 1250 28 ≤10 200
MYG07K271 270 175 225 455 10 1250 32 ≤10 170
MYG07K361 360 230 300 595 10 1250 42 ≤10 130
MYG07K391 390 250 320 650 10 1250 46 ≤10 130
MYG07K431 430 275 350 710 10 1250 50 ≤10 110
MYG07K471 470 300 385 775 10 1250 56 ≤10 100
MYG07K511 510 320 410 845 10 1250 55 ≤10 100
MYG07K561 560 360 460 925 10 1250 60 ≤10 90
MYG07K621 620 385 505 1025 10 1250 65 ≤10 85
MYG07K681 680 420 560 1120 10 1250 70 ≤10 80
MYG07K751 750 460 615 1240 10 1250 75 ≤10 70
MYG07K821 820 510 670 1290 10 1250 80 ≤10 60
面面通通知知                                                    MMYYGG 压压敏敏电电阻阻器器产产品品规规格格书书
                                                                         第 6 页 共 15 页
MYG10K series
型号规格 Type

/1000μ S)
漏电流
Drain
Current
( uA）
电容量
（pF）
(参考值)
Capacitance
(Typical)
PF
V
A·Cr
ms
D.C Vc Ip 8/20μ S J Il C
MYG10K820 82 50 65 135 25 2500 17 ≤10 1800
MYG10K101 100 60 85 165 25 2500 18 ≤10 1400
MYG10K121 120 75 100 200 25 2500 21 ≤10 1100
MYG10K151 150 95 125 250 25 2500 25 ≤10 900
MYG10K201 200 130 170 340 25 2500 42 ≤10 500
MYG10K221 220 140 180 360 25 2500 46 ≤10 450
MYG10K241 240 150 200 395 25 2500 50 ≤10 400
MYG10K271 270 175 225 455 25 2500 57 ≤10 350
MYG10K361 360 230 300 595 25 2500 74 ≤10 300
MYG10K391 390 250 320 650 25 2500 81 ≤10 270
MYG10K431 430 275 350 710 25 2500 88 ≤10 250
MYG10K471 470 300 385 775 25 2500 94 ≤10 230
MYG10K511 510 320 410 845 25 2500 95 ≤10 210
MYG10K561 560 360 460 925 25 2500 100 ≤10 190
MYG10K621 620 385 505 1025 25 2500 102 ≤10 130
MYG10K681 680 420 565 1120 25 2500 102 ≤10 130
MYG10K751 750 460 615 1240 25 2500 125 ≤10 120
MYG10K781 780 485 640 1290 25 2500 125 ≤10 120
MYG10K821 820 510 670 1355 25 2500 125 ≤10 110
MYG10K911 910 550 745 1500 25 2500 133 ≤10 100
MYG10K102 1000 625 825 1650 25 2500 140 ≤10 90
MYG10K112 1100 680 895 1815 25 2500 155 ≤10 80
面面通通知知                                                    MMYYGG 压压敏敏电电阻阻器器产产品品规规格格书书
                                                                         第 7 页 共 15 页
MYG14K series
型号规格 Type

能量
Energy(10
/1000μ S)
漏电流
（uA）
Drain
Current
(uA）
电容量
（pF）
(参考值)
Capacitance
(Typical)
PF
V A·Crms D.C Vc Ip 8/20μ S J Il C
MYG14K820 82 50 65 135 50 4500 29 ≤10 2900
MYG14K101 100 60 85 165 50 4500 35 ≤10 2400
MYG14K121 120 75 100 200 50 4500 42 ≤10 1900
MYG14K151 150 95 125 250 50 4500 53 ≤10 1500
MYG14K201 200 130 170 340 50 4500 80 ≤10 1000
MYG14K221 220 140 180 360 50 4500 80 ≤10 1000
MYG14K241 240 150 200 395 50 4500 84 ≤10 900
MYG14K271 270 175 225 455 50 4500 99 ≤10 750
MYG14K361 360 230 300 595 50 4500 130 ≤10 550
MYG14K391 390 250 320 650 50 4500 140 ≤10 500
MYG14K431 430 275 350 710 50 4500 155 ≤10 450
MYG14K471 470 300 385 775 50 4500 175 ≤10 440
MYG14K511 510 320 410 845 50 4500 190 ≤10 350
MYG14K561 560 360 460 925 50 4500 190 ≤10 340
MYG14K621 620 385 505 1025 50 4500 190 ≤10 250
MYG14K681 680 420 565 1120 50 4500 190 ≤10 250
MYG14K751 750 460 615 1240 50 4500 210 ≤10 230
MYG14K781 780 485 640 1290 50 4500 210 ≤10 230
MYG14K821 820 510 670 1355 50 4500 235 ≤10 200
MYG14K911 910 550 745 1500 50 4500 255 ≤10 180
MYG14K102 1000 625 825 1650 50 4500 280 ≤10 150
MYG14K112 1100 680 895 1815 50 4500 310 ≤10 150
MYG14K182 1800 1000 1465 2970 50 4500 510 ≤10 100
面面通通知知                                                    MMYYGG 压压敏敏电电阻阻器器产产品品规规格格书书
                                                                         第 8 页 共 15 页
MYG20K series
型号规格 Type

能量
Energy(10
/1000μ S)
漏电流
（uA）
Drain
Current
(uA）
电容量
（pF）
(参考值)
Capacitance
(Typical)
PF
V A·Crms D.C Vc Ip 8/20μ S J Il C
MYG20K820 82 50 65 135 100 6500 56 ≤10 5500
MYG20K101 100 60 85 165 100 6500 70 ≤10 4800
MYG20K121 120 75 100 200 100 6500 85 ≤10 3800
MYG20K151 150 95 125 250 100 6500 106 ≤10 3000
MYG20K201 200 130 170 340 100 6500 140 ≤10 2000
MYG20K221 220 140 180 360 100 6500 155 ≤10 2000
MYG20K241 240 150 200 395 100 6500 168 ≤10 1800
MYG20K271 270 175 225 455 100 6500 190 ≤10 1600
MYG20K361 360 230 300 595 100 6500 255 ≤10 1200
MYG20K391 390 250 320 650 100 6500 275 ≤10 1000
MYG20K431 430 275 350 710 100 6500 305 ≤10 900
MYG20K471 470 300 385 775 100 6500 350 ≤10 900
MYG20K511 510 320 410 845 100 6500 382 ≤10 800
MYG20K561 560 350 455 945 100 6500 380 ≤10 700
MYG20K621 620 385 505 1025 100 6500 380 ≤10 500
MYG20K681 680 420 565 1120 100 6500 380 ≤10 460
MYG20K751 750 460 615 1240 100 6500 420 ≤10 420
MYG20K781 780 485 640 1290 100 6500 420 ≤10 420
MYG20K821 820 510 670 1355 100 6500 460 ≤10 400
MYG20K911 910 550 745 1500 100 6500 510 ≤10 350
MYG20K102 1000 625 825 1650 100 6500 560 ≤10 320
MYG20K112 1100 680 895 1815 100 6500 620 ≤10 300
MYG20K182 1800 1000 1465 2970 100 6500 860 ≤10 200
面面通通知知                                                    MMYYGG 压压敏敏电电阻阻器器产产品品规规格格书书
                                                                         第 9 页 共 15 页
4.电性能 Electrical Characteristics
项目 Items 测试方法 Test  Methods 规范 Specifications